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KREKEL OPEN BAD 3
IZEGEM, 22/6/2019

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aalterse Zwemvereniging AZ BEL 6 2 8 12 4 16 - - -
Barracuda Club Saint-Ghislain BCSG BEL 5 5 10 20 19 39 - - -
Cercle Royal De Natation De Bruxelles AtalanteCNBA BEL 6 5 11 18 14 32 - - -
Gold Swimming Team GOLD BEL 1 2 3 2 6 8 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 16 19 35 45 46 91 - - -
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddingskringBZK BEL 13 16 29 38 45 83 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZC BEL 10 11 21 26 30 56 - - -
Kopfsprung Köln KKÖLN GER 12 16 28 42 48 90 - - -
Les Espadons Cominois EC BEL 17 12 29 42 28 70 - - -
Oudenaardse Zwemclub OZEKA BEL 7 17 24 16 45 61 - - -
Swimming Club Zaventem SCZ BEL 6 1 7 22 4 26 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UZKZ BEL 1 4 5 2 8 10 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels ZTZ BEL 2 7 9 4 18 22 - - -

Totaal 13 verenigingen 102 117 219 289 315 604 - - -
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KREKEL OPEN BAD 3
IZEGEM, 22/6/2019

1 - Krekel Open Bad - lange afstand 22/06/2019 - 9:00

Programmanr. 1 Heren, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
22/06/2019 - 9:00 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 23:07.00;  12: 21:19.37;  13: 20:03.85;  14: 19:00.27;  15: 18:22.61;  16: 17:49.26;  17: 17:28.68;  18: 17:15.55;
19 +: 16:50.07  /  Haai 2019 13: 19:22.00;  14: 18:12.00;  15: 17:55.00;  16: 17:27.00;  17: 16:54.50;  18: 16:54.00;  19 +: 16:53.50

Serie 1 van 3, 9:00 Serie 2 van 3, 9:25

1 1 BOUANANE Islam CNBA/009301/05 21:11.61
2 LOBKO Alexej 360496 24:24.50 2 VANALME Tristan KWZC/11019/05 20:58.70
3 LACHIRI GONGORA Ismail CNBA/007721/08 23:00.00 3 WARNON Kervens SCZ/11068/04 20:31.46
4 PEETERS Ruben SCZ/11010/04 22:03.58 4 BOUALI Mohamed CNBA/007793/05 19:45.00
5 DE MEULENAERE Runar IKZ/11042/07 22:05.88 5 WIELFAERT Wout OZEKA/11026/01 19:55.75
6 PU Jonathan SCZ/11009/04 23:00.00 6 UYTTENHOVE Louis IKZ/11058/04 20:39.45
7 BOGAERTS Neo SCZ/11041/08 24:30.00 7 ABOUAYAD Nourine CNBA/007795/06 21:11.59
8 8 BIEDER Pertti 347228 21:22.51

Serie 3 van 3, 9:45

1 VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 19:28.40
2 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 18:53.24
3 RUTTEN Ben OZEKA/10220/76 18:28.22
4 DEVOS Jonas IKZ/10156/00 17:07.08
5 BIEDER Lasse 334051 17:27.24
6 VANSIMAEYS Wout IKZ/11019/05 18:50.32
7 TOPBAG Sami CNBA/006382/05 19:25.00
8 PANNES Julian 334437 19:43.65

Programmanr. 2 Dames, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
22/06/2019 - 10:10 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 23:45.64;  12: 22:11.84;  13: 20:51.35;  14: 19:58.87;  15: 19:06.69;  16: 18:41.29;  17: 18:37.76;  18: 18:28.80;
19 +: 18:13.55  /  Haai 2019 13: 19:41.00;  14: 19:17.50;  15: 18:30.00;  16: 18:27.00;  17: 18:26.50;  18: 18:26.00;  19 +: 18:25.50

Programmanr. 3 Heren, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
22/06/2019 - 10:10 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 12:00.45;  12: 11:23.22;  13: 10:46.39;  14: 10:03.75;  15: 9:44.79;  16: 9:25.60;  17: 9:09.88;  18: 9:02.08;
19 +: 8:49.52  /  Haai 2019 11: 11:53.00;  12: 10:40.00;  13: 10:07.00;  14: 9:34.50;  15: 9:06.00;  16: 9:03.00;  17: 8:46.00;  18: 8:45.50;
19 +: 8:29.00

Serie 1 van 1, 10:10

1 VANDENHEEDE Nicolas IKZ/11068/08 13:44.89
2 DE PAEPE Samuel IKZ/11026/06 11:45.26
3 CLAERHOUT Bas IKZ/11059/08 10:55.51
4 VERHOLLE Gilles IKZ/10166/03 9:48.99
5 DECLERCQ Lucas IKZ/11023/06 10:14.66
6 PROVOOST Xander IKZ/11036/04 10:56.06
7 PASCARU Luca CNBA/009511/05 12:25.00
8 MCLOUGHLIN Aidan SCZ/11032/06 14:20.09
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Programmanr. 4 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
22/06/2019 - 10:25 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 12:02.40;  12: 11:22.16;  13: 10:41.23;  14: 10:13.21;  15: 9:57.80;  16: 9:43.43;  17: 9:41.28;  18: 9:37.92;
19 +: 9:28.83  /  Haai 2019 11: 11:52.00;  12: 10:37.00;  13: 9:54.50;  14: 9:45.00;  15: 9:33.50;  16: 9:21.00;  17: 9:20.50;  18: 9:20.00;
19 +: 9:19.50

Serie 1 van 4, 10:25 Serie 2 van 4, 10:40

1 LANDUYT Anna-Lucia ZTZ/21043/08 14:30.00 1 DHUYVETTER Juliette OZEKA/21047/05 12:52.49
2 CHICHKOVA Lili OZEKA/21061/08 14:00.00 2 DE KEERSMAEKER Cato OZEKA/21059/04 12:19.20
3 DESMET Marie ZTZ/21029/08 13:28.83 3 DORNEZ Jade ZTZ/21019/06 12:04.83
4 MADANI Rania CNBA/008804/07 13:04.37 4 BIEDER Virpi 334052 11:34.38
5 CARIS Louise ZTZ/21032/08 13:22.32 5 DECLERCQ Mira IKZ/21061/08 11:54.78
6 VERGUCHT Louise ZTZ/21049/07 14:00.00 6 HILAL CZARNECKA Zhuraya CNBA/007720/07 12:09.98
7 DE GROOTE Fenna OZEKA/21081/07 14:10.00 7 VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 12:25.00
8 8 BOUALI Ilham CNBA/008265/07 13:00.00

Serie 3 van 4, 10:50 Serie 4 van 4, 11:05

1 DE JONGHE Jente IKZ/21030/05 11:23.13 1 HERMANS Elena OZEKA/21037/06 10:36.78
2 VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 11:06.34 2 VANDEPUTTE Jade IKZ/21005/05 10:27.58
3 TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 10:58.10 3 FEYS Jana IKZ/21052/03 10:10.81
4 MIGNAUW Laura UZKZ/21029/05 10:49.40 4 LAMMENS Louise OZEKA/21018/04 9:51.10
5 TUCCINARDI Nastasja CNBA/005807/06 10:50.46 5 CEUPPENS Judith OZEKA/21040/05 10:02.15
6 THEETEN Marjolein OZEKA/21060/05 11:00.00 6 SEYNAEVE Marthe IKZ/21027/06 10:24.58
7 LACHIRI GONGORA Majda CNBA/007034/06 11:21.96 7 LETERME Margo IKZ/20178/04 10:35.78
8 LERNOUT Laura IKZ/21088/08 11:27.30 8 DORNEZ Febe IKZ/21071/04 10:41.03

2 - Krekel Open Bad 22/06/2019 - 14:00

Programmanr. 5 100m vrije slag 9 - 10 jaar
22/06/2019 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:00 Serie 2 van 4, 14:00

1 1 THEETEN Marie-Roos OZEKA/21097/10 1:55.82
2 2 LETERME Juliette IKZ/21080/09 1:51.54
3 VANDEKERCKHOVE Jerome BZK/11256/10 NT 3 THEETEN Annemoon OZEKA/21089/09 1:49.17
4 DE LAERE Gisèle BZK/21255/10 NT 4 MEURISSE Kyana OZEKA/21091/10 1:47.11
5 HERMANS Mathis OZEKA/11101/09 NT 5 CARIS Marthe ZTZ/21051/10 1:48.15
6 6 DE BRABANDER Janne IKZ/21095/10 1:49.61
7 7 BLIECK lena EC/009647/10 1:54.56
8 8

Serie 3 van 4, 14:05 Serie 4 van 4, 14:05

1 VAN HOUCKE Arthur KWZC/11062/09 1:42.40 1 DEVOLDER Yelena IKZ/21086/09 1:32.30
2 SAGARNA Leonie EC/009646/10 1:41.28 2 DECLERCQ Margarita IKZ/21081/09 1:28.71
3 BRAEM Noa EC/009641/09 1:34.86 3 VERFAILLIE Amber IKZ/21077/09 1:22.25
4 CHAVATTE Louis EC/009663/09 1:33.78 4 VERFAILLIE Amy IKZ/21078/09 1:17.11
5 HOUSEN Korneel BZK/11198/09 1:34.68 5 CLAERHOUT Wolf IKZ/11079/09 1:17.64
6 CARLIER Alice OZEKA/21094/09 1:40.40 6 SUCAET Fiel AZ/11078/09 1:25.40
7 ANSIAUX Louise EC/009648/09 1:41.86 7 VERHEYDEN Vinz OZEKA/11087/09 1:28.74
8 VAN KEMMEL Jules EC/009664/10 1:45.74 8 SAGAERT Manon OZEKA/21082/09 1:33.35
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Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
22/06/2019 - 14:10 Startlijst
loodsvisjes 2019 15: 2:08.83;  16: 2:05.60;  17: 2:04.23;  18: 2:02.58;  19 +: 1:59.62  /  Haai 2019 15: 2:02.00;  16: 1:59.00;  17: 1:55.50;
18: 1:55.00;  19 +: 1:50.00

Serie 1 van 3, 14:10 Serie 2 van 3, 14:15

1 1 PROVOOST Xander IKZ/11036/04 2:31.08
2 2 WARNON Kervens SCZ/11068/04 2:26.27
3 PU Jonathan SCZ/11009/04 NT 3 LESCALIEZ Thibaut EC/003888/99 2:19.17
4 KOSLOWSKY Paul 394107 2:49.99 4 HALLEZ Alan EC/003149/02 2:16.80
5 BIEDER Lasse 334051 3:13.20 5 FRIEDMANN Jan Elias 334438 2:18.04
6 6 VOLLEBOUT Merlin EC/004421/04 2:20.22
7 7 PEETERS Ruben SCZ/11010/04 2:27.23
8 8

Serie 3 van 3, 14:15

1 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 2:15.94
2 KUSSEROW Jasper 334050 2:15.38
3 HAESAERT Elias BZK/10656/03 2:05.47
4 ARDENOY Viktor BZK/11002/02 2:02.02
5 VANDECANDELAERE Jerôme IKZ/10174/02 2:04.28
6 HALLEZ Logan EC/003219/03 2:07.74
7 DELATTRE Theo EC/004929/04 2:15.81
8 VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 2:16.34

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
22/06/2019 - 14:20 Startlijst
loodsvisjes 2019 15: 2:17.36;  16: 2:14.57;  17: 2:13.78;  18: 2:13.62;  19 +: 2:11.86  /  Haai 2019 15: 2:10.00;  16: 2:09.50;  17: 2:09.00;
18: 2:08.50;  19 +: 2:07.00

Serie 1 van 3, 14:20 Serie 2 van 3, 14:25

1 1
2 2 FRIEDRICHS Dana 394106 2:44.99
3 HARINCK Camille KWZC/20251/01 NT 3 LAGAE Noor BZK/20695/03 2:36.60
4 HORNIG Antonie 334054 3:12.64 4 BOUTTIQUE Marie EC/005558/04 2:35.91
5 DEHAUDT Malou GOLD/20393/04 NT 5 DE KEERSMAEKER Cato OZEKA/21059/04 2:36.19
6 6 TELLE Mia 354149 2:39.99
7 7 HUE Lilly EC/004180/04 2:48.23
8 8

Serie 3 van 3, 14:25

1 VERBEKE Sarah UZKZ/21043/02 2:21.59
2 LAMMENS Louise OZEKA/21018/04 2:19.42
3 DE WOLF Laura BZK/20700/03 2:13.59
4 FEYS Jutta BZK/21116/02 2:08.62
5 DECONINCK Gaëlle BZK/21117/04 2:10.32
6 DALL Sarah 267029 2:19.34
7 LETERME Margo IKZ/20178/04 2:20.38
8 VINCK Lore BZK/21119/02 2:32.95



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Izegemse Krekel Zwemmers 19/06/2019 22:52 - pagina 4

KREKEL OPEN BAD 3
IZEGEM, 22/6/2019

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/06/2019 - 14:30 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 1:36.91;  12: 1:27.91;  13: 1:21.83;  14: 1:17.41;  15: 1:14.99;  16: 1:12.13;  17: 1:10.87;  18: 1:09.46;
19 +: 1:07.67  /  Haai 2019 11: 1:30.50;  12: 1:24.00;  13: 1:19.00;  14: 1:15.00;  15: 1:12.00;  16: 1:10.50;  17: 1:08.00;  18: 1:07.50;
19 +: 1:05.50

Serie 1 van 7, 14:30 Serie 2 van 7, 14:35

1 1 DEFEYTER Pieter KWZC/11067/08 2:06.09
2 2 REDJAL Nathan UZKZ/11086/08 2:03.16
3 VALCKE Lars BZK/11218/07 NT 3 HOOGHE Thomas KWZC/11049/07 1:55.57
4 DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 NT 4 VAN UYTVEN Robbe OZEKA/11058/07 1:50.02
5 DEVOLDER Manu BZK/11202/08 NT 5 DELEYE Mathias EC/009236/05 1:51.92
6 DECLERCQ Ryan GOLD/11107/08 NT 6 PENNINGER Hector OZEKA/11096/08 1:55.78
7 7 NOGUEIRA-FERRAZ Noah EC/009230/07 2:04.80
8 8 VAN DE PUTTE Mike OZEKA/11098/06 NT

Serie 3 van 7, 14:35 Serie 4 van 7, 14:40

1 VAN HOECK Pybe AZ/11075/07 1:48.92 1 PROOT Reinhart IKZ/11046/07 1:41.89
2 REIS Diogo EC/006738/06 1:46.52 2 WOLLSEIFEN Finn 334056 1:39.02
3 RUTSAERT Elias AZ/11084/05 1:45.08 3 VERHAEGHE Martijn IKZ/11043/07 1:37.62
4 VAN GANSBEKE Siemen KWZC/11040/06 1:42.69 4 DE MEESTER Xander KWZC/11041/06 1:35.54
5 OBRENO Maurice BZK/11231/07 1:44.59 5 RYSMAN Gaëtan KWZC/11043/07 1:37.50
6 MARGUARITAIN Baptiste EC/004169/06 1:46.32 6 LOBKO Alexej 360496 1:38.41
7 DE CLERCK Mattis AZ/11054/05 1:46.82 7 LACHIRI GONGORA Ismail CNBA/007721/08 1:39.99
8 VANDENHEEDE Nicolas IKZ/11068/08 1:49.31 8 COUSSEMENT Ralph KWZC/11066/08 1:42.30

Serie 5 van 7, 14:40 Serie 6 van 7, 14:40

1 DEVOLDER Maxime BZK/11251/06 1:34.93 1 CLAERHOUT Bas IKZ/11059/08 1:29.56
2 MCLOUGHLIN Aidan SCZ/11032/06 1:33.83 2 DECLERCQ Lucas IKZ/11023/06 1:27.23
3 CARREIN Thomas EC/005770/06 1:32.37 3 DESENDER Victor IKZ/10170/03 1:26.11
4 VOET Kyandro AZ/11064/05 1:30.48 4 DE MEULENAERE Runar IKZ/11042/07 1:24.91
5 GEHRING Adrian 359426 1:32.13 5 VAN CLEVEN Kobe BZK/11063/04 1:26.04
6 GRIEP Matthias 389481 1:32.42 6 VAN CLEVEN Thijs BZK/11066/05 1:26.26
7 DE GRAVE Kobe AZ/11069/05 1:34.24 7 ABOUAYAD Nourine CNBA/007795/06 1:28.77
8 VANALME Tristan KWZC/11019/05 1:35.32 8 BIEDER Pertti 347228 1:29.68

Serie 7 van 7, 14:45

1 DELANNOY Thomas BCSG/005933/05 1:24.45
2 COUNOY Félix BCSG/004572/05 1:19.83
3 LECOURT Louis EC/004048/05 1:17.14
4 SIODLAK Jimmy BCSG/008419/02 1:11.43
5 BOUALI Mohamed CNBA/007793/05 1:13.71
6 SIX William BCSG/004590/00 1:18.10
7 PROVOOST Xander IKZ/11036/04 1:23.45
8 SUTERA Livio BCSG/004591/05 1:24.63
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Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/06/2019 - 14:45 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 1:35.17;  12: 1:30.08;  13: 1:25.31;  14: 1:22.56;  15: 1:20.02;  16: 1:18.24;  17: 1:17.73;  18: 1:17.17;
19 +: 1:16.13  /  Haai 2019 11: 1:31.50;  12: 1:26.00;  13: 1:20.00;  14: 1:19.50;  15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17: 1:15.00;  18: 1:14.50;
19 +: 1:14.00

Serie 1 van 8, 14:45 Serie 2 van 8, 14:50

1 DERYNCK Florine EC/009643/05 NT 1 DHUYVETTER Marie-Julie OZEKA/21057/08 1:57.74
2 LERNOUT Merel GOLD/21104/07 NT 2 DEGRAVE-BONTOUX Lison EC/008450/07 1:52.57
3 LAZOU Lente BZK/21219/05 NT 3 DROESBEKE Eline AZ/21058/06 1:49.09
4 WOLLSEIFFEN Anne Fee 334055 2:00.19 4 DE KEERSMAECKER Finn OZEKA/21090/08 1:48.42
5 VAN BARNEVELD Kaat BZK/21254/08 NT 5 DE WULF Gwen OZEKA/21066/07 1:48.73
6 DEHAUDT Malou GOLD/20393/04 NT 6 RYSMAN Aurelie KWZC/21061/08 1:51.94
7 JEHLE Lilith 408869 NT 7 BROCHÉ Norah KWZC/21059/07 1:54.03
8 8 RAEISI Jasmin 372880 1:58.28

Serie 3 van 8, 14:50 Serie 4 van 8, 14:55

1 VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 1:47.55 1 CHICHKOVA Lili OZEKA/21061/08 1:45.13
2 GHEYSENS Emma EC/009227/08 1:46.87 2 DEWULF Elodie EC/009225/75 1:43.26
3 FRIEDRICHS Dana 394106 1:46.01 3 EECKHOUT Floor BZK/21230/08 1:40.39
4 DE GROOTE Fenna OZEKA/21081/07 1:45.35 4 DALL'ARMELLINA Emmeline BCSG/009011/06 1:39.00
5 PROOT Willemijn IKZ/21070/08 1:45.75 5 CARIS Louise ZTZ/21032/08 1:39.45
6 NOGUEIRA_FERRAZ Elsa EC/009229/07 1:46.68 6 HOUSEN Hannah BZK/21090/07 1:41.19
7 PIETZA Hanna 354148 1:46.87 7 DHUYVETTER Juliette OZEKA/21047/05 1:44.21
8 VERGUCHT Louise ZTZ/21049/07 1:47.61 8 VAN HOECK Nette AZ/21071/05 1:45.17

Serie 5 van 8, 14:55 Serie 6 van 8, 15:00

1 DE MEULENAERE Marit IKZ/21060/08 1:37.32 1 DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 1:33.38
2 VERMAUT Leonie IKZ/21025/06 1:36.78 2 VANDECASTEELE Sara OZEKA/21028/04 1:32.51
3 MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 1:36.14 3 DECLERCQ Mira IKZ/21061/08 1:30.82
4 BOUALI Ilham CNBA/008265/07 1:34.54 4 KEMSEKE Margot KWZC/20270/04 1:30.71
5 LERNOUT Laura IKZ/21088/08 1:35.25 5 MALTZAHN Mette 348289 1:30.71
6 DE KEERSMAEKER Cato OZEKA/21059/04 1:36.54 6 DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 1:30.83
7 TERRYN Marthe IKZ/21064/08 1:37.22 7 THEETEN Marjolein OZEKA/21060/05 1:33.11
8 KASISKE Lilly Teresa 350681 1:37.96 8 ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 1:34.38

Serie 7 van 8, 15:00 Serie 8 van 8, 15:00

1 CORBISIER Mylène BCSG/005672/07 1:28.73 1 KALLWITZ Jana 180421 1:23.41
2 TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 1:25.61 2 DEBAVEYE Esther KWZC/20260/01 1:22.87
3 GEHRING Marietta 319467 1:25.39 3 CEUPPENS Judith OZEKA/21040/05 1:20.99
4 PUISSANT Lise BCSG/007118/05 1:24.99 4 DORNEZ Febe IKZ/21071/04 1:18.41
5 YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 1:25.09 5 FEYS Jutta BZK/21116/02 1:20.52
6 RAECKE Jana BZK/21067/05 1:25.42 6 TUCCINARDI Nastasja CNBA/005807/06 1:22.64
7 DRUEZ Lena BCSG/006113/05 1:27.53 7 VANDEPUTTE Jade IKZ/21005/05 1:22.97
8 HORNIG Antonie 334054 1:30.37 8 HAESAERT Isabeau BZK/20671/03 1:24.01
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Programmanr. 10 100m rugslag 9 - 10 jaar
22/06/2019 - 15:05 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:05 Serie 2 van 4, 15:05

1 1
2 2 DE LAERE Gisèle BZK/21255/10 NT
3 THEETEN Marie-Roos OZEKA/21097/10 NT 3 VANDEKERCKHOVE Jerome BZK/11256/10 NT
4 HERMANS Mathis OZEKA/11101/09 NT 4 CHAVATTE Louis EC/009663/09 1:59.45
5 CARLIER Alice OZEKA/21094/09 NT 5 VAN HOUCKE Arthur KWZC/11062/09 NT
6 6 ANSIAUX Louise EC/009648/09 NT
7 7 SUCAET Fiel AZ/11078/09 NT
8 8

Serie 3 van 4, 15:10 Serie 4 van 4, 15:10

1 BLIECK lena EC/009647/10 1:56.66 1 VERFAILLIE Amy IKZ/21078/09 1:46.19
2 DE BRABANDER Janne IKZ/21095/10 1:55.64 2 HOUSEN Korneel BZK/11198/09 1:44.05
3 MEURISSE Kyana OZEKA/21091/10 1:54.16 3 DEVOLDER Yelena IKZ/21086/09 1:42.59
4 SAGARNA Leonie EC/009646/10 1:49.66 4 VERFAILLIE Amber IKZ/21077/09 1:36.69
5 THEETEN Annemoon OZEKA/21089/09 1:52.81 5 CLAERHOUT Wolf IKZ/11079/09 1:37.87
6 DECLERCQ Margarita IKZ/21081/09 1:54.42 6 SAGAERT Manon OZEKA/21082/09 1:43.76
7 CARIS Marthe ZTZ/21051/10 1:56.08 7 VERHEYDEN Vinz OZEKA/11087/09 1:44.64
8 LETERME Juliette IKZ/21080/09 1:58.53 8 BRAEM Noa EC/009641/09 1:49.28

Programmanr. 11 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/06/2019 - 15:15 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 3:03.32;  12: 2:48.15;  13: 2:37.83;  14: 2:29.75;  15: 2:24.51;  16: 2:19.16;  17: 2:17.54;  18: 2:16.07;
19 +: 2:12.14  /  Haai 2019 11: 2:50.00;  12: 2:41.50;  13: 2:34.50;  14: 2:22.00;  15: 2:17.00;  16: 2:14.00;  17: 2:12.00;  18: 2:11.50;
19 +: 2:07.00

Serie 1 van 6, 15:15 Serie 2 van 6, 15:20

1 DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 NT 1 PROOT Reinhart IKZ/11046/07 NT
2 DEVOLDER Manu BZK/11202/08 NT 2 PENNINGER Hector OZEKA/11096/08 NT
3 VALCKE Lars BZK/11218/07 NT 3 LANNOO Mats ZTZ/11041/07 3:29.76
4 SAGARNA Antoine EC/004930/05 NT 4 DE MEESTER Xander KWZC/11041/06 3:22.17
5 DE MEULEMEESTER Milan ZTZ/11050/08 NT 5 DEWULF Nathanael EC/009226/06 3:28.21
6 PU Jonathan SCZ/11009/04 NT 6 RYSMAN Gaëtan KWZC/11043/07 3:54.77
7 OBRENO Maurice BZK/11231/07 NT 7 VAN DE PUTTE Mike OZEKA/11098/06 NT
8 8 VERHAEGHE Martijn IKZ/11043/07 NT

Serie 3 van 6, 15:25 Serie 4 van 6, 15:25

1 LECOURT Louis EC/004048/05 3:13.42 1 GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 3:02.64
2 BOUANANE Islam CNBA/009301/05 3:11.80 2 DELANNOY Thomas BCSG/005933/05 2:58.08
3 VAN DEN BOSSCHE Guillaume BZK/11211/06 3:04.72 3 PEETERS Ruben SCZ/11010/04 2:45.49
4 LOBKO Alexej 360496 3:03.44 4 DE PAEPE Samuel IKZ/11026/06 2:43.14
5 KOSLOWSKY Paul 394107 3:03.74 5 SIODLAK Jimmy BCSG/008419/02 2:43.20
6 DUTRE Andreas BZK/11155/06 3:06.67 6 PASCARU Luca CNBA/009511/05 2:50.37
7 GEHRING Adrian 359426 3:13.25 7 GRIEP Matthias 389481 2:59.99
8 BOGAERTS Neo SCZ/11041/08 3:15.13 8 BIEDER Pertti 347228 3:03.12
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Programmanr. 11, Heren, 200m rugslag

Serie 5 van 6, 15:30 Serie 6 van 6, 15:35

1 SUTERA Livio BCSG/004591/05 2:41.28 1 WARNON Kervens SCZ/11068/04 2:27.00
2 TOPBAG Sami CNBA/006382/05 2:36.97 2 BETKE Lucian 192646 2:24.99
3 VAN CLEVEN Kobe BZK/11063/04 2:30.71 3 BIEDER Lasse 334051 2:20.20
4 COUNOY Félix BCSG/004572/05 2:28.86 4 ARDENOY Viktor BZK/11002/02 2:09.41
5 KUSSEROW Jasper 334050 2:30.43 5 SIX William BCSG/004590/00 2:19.31
6 HALLEZ Alan EC/003149/02 2:33.35 6 WIELFAERT Wout OZEKA/11026/01 2:23.22
7 MENU Ewen EC/006736/05 2:37.89 7 LESCALIEZ Thibaut EC/003888/99 2:26.29
8 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 2:42.35 8 PANNES Julian 334437 2:28.49

Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/06/2019 - 15:40 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 3:03.73;  12: 2:52.13;  13: 2:44.49;  14: 2:38.33;  15: 2:33.13;  16: 2:30.26;  17: 2:29.07;  18: 2:27.73;
19 +: 2:25.66  /  Haai 2019 11: 2:55.50;  12: 2:44.00;  13: 2:34.50;  14: 2:32.00;  15: 2:31.00;  16: 2:30.00;  17: 2:29.50;  18: 2:29.00;
19 +: 2:28.50

Serie 1 van 6, 15:40 Serie 2 van 6, 15:40

1 1 VAN BARNEVELD Kaat BZK/21254/08 NT
2 2 RYSMAN Aurelie KWZC/21061/08 NT
3 EECKHOUT Floor BZK/21230/08 NT 3 PROOT Willemijn IKZ/21070/08 NT
4 DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 NT 4 DE JONGHE Jente IKZ/21030/05 NT
5 MAHIEU Hannah UZKZ/21076/02 NT 5 VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 NT
6 BLIECK Elya EC/006726/06 NT 6 LIETAERT Ole KWZC/21068/07 NT
7 7 SEYNAEVE Marthe IKZ/21027/06 NT
8 8 VERMAUT Leonie IKZ/21025/06 NT

Serie 3 van 6, 15:45 Serie 4 van 6, 15:50

1 VINQUIER Ayami BZK/21158/05 3:24.12 1 VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 3:14.69
2 STARINK Rilou BZK/21143/06 3:20.65 2 TELLE Mia 354149 3:02.11
3 WOLLSEIFFEN Anne Fee 334055 3:19.99 3 DE COOMAN Gaëlle KWZC/21020/04 2:59.85
4 HORNIG Antonie 334054 3:15.96 4 VAUPEL-BIEDER Silvia 343562 2:54.00
5 DESMET Marie ZTZ/21029/08 3:16.35 5 TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 2:58.01
6 LANDUYT Anna-Lucia ZTZ/21043/08 3:20.50 6 DALL'ARMELLINA Emmeline BCSG/009011/06 3:00.17
7 DHUYVETTER Marie-Julie OZEKA/21057/08 3:23.00 7 DESMET Madeleine IKZ/21063/07 3:12.44
8 VOLLEBOUT Aglaé EC/006742/08 3:29.39 8 DE WULF Gwen OZEKA/21066/07 3:15.72

Serie 5 van 6, 15:55 Serie 6 van 6, 15:55

1 VINCK Lore BZK/21119/02 2:52.89 1 PUISSANT Lise BCSG/007118/05 2:42.61
2 HILAL CZARNECKA Zhuraya CNBA/007720/07 2:52.07 2 CEUPPENS Judith OZEKA/21040/05 2:37.01
3 BOUTTIQUE Marie EC/005558/04 2:49.53 3 BACCAUW Margaux BCSG/004562/01 2:30.35
4 KASISKE Lilly Teresa 350681 2:44.23 4 NEUHAUSER INA 416422 2:19.99
5 LACHIRI GONGORA Majda CNBA/007034/06 2:47.36 5 TESSMANN Joephine 403322 2:19.99
6 CORBISIER Mylène BCSG/005672/07 2:50.31 6 DALL Sarah 267029 2:32.85
7 DE KEERSMAEKER Cato OZEKA/21059/04 2:52.40 7 DRUEZ Lena BCSG/006113/05 2:39.87
8 BIEDER Virpi 334052 2:53.99 8 MALTZAHN Mette 348289 2:43.99
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Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag 15 jaar en ouder
22/06/2019 - 16:20 Startlijst
loodsvisjes 2019 15: 2:25.52;  16: 2:21.18;  17: 2:19.47;  18: 2:17.07;  19 +: 2:13.74  /  Haai 2019 15: 2:17.00;  16: 2:15.00;  17: 2:13.00;
18: 2:12.50;  19 +: 2:10.00

Serie 1 van 1, 16:20

1 BUSSCHAERT Marlon KWZC/11039/04 NT
2 VOLLEBOUT Merlin EC/004421/04 2:44.04
3 LESCALIEZ Thibaut EC/003888/99 2:35.08
4 HALLEZ Logan EC/003219/03 2:26.22
5 BIEDER Lasse 334051 2:33.25
6 DELATTRE Theo EC/004929/04 2:41.64
7 KOSLOWSKY Paul 394107 2:50.74
8

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag 15 jaar en ouder
22/06/2019 - 16:25 Startlijst
loodsvisjes 2019 15: 2:35.23;  16: 2:32.40;  17: 2:31.10;  18: 2:30.86;  19 +: 2:29.36  /  Haai 2019 15: 2:27.00;  16: 2:26.50;  17: 2:26.00;
18: 2:25.50;  19 +: 2:25.00

Serie 1 van 3, 16:25 Serie 2 van 3, 16:30

1 1 HORNIG Antonie 334054 3:12.27
2 2 DE COOMAN Gaëlle KWZC/21020/04 3:00.42
3 HARINCK Camille KWZC/20251/01 NT 3 LAGAE Noor BZK/20695/03 2:52.98
4 FRIEDRICHS Dana 394106 3:19.99 4 VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 2:48.85
5 DEHAUDT Malou GOLD/20393/04 NT 5 KALLWITZ Jana 180421 2:48.96
6 6 TELLE Mia 354149 2:59.99
7 7 KEMSEKE Margot KWZC/20270/04 3:05.28
8 8

Serie 3 van 3, 16:30

1 BOUTTIQUE Marie EC/005558/04 2:45.39
2 DALL Sarah 267029 2:44.07
3 FEYS Jutta BZK/21116/02 2:30.99
4 DE WOLF Laura BZK/20700/03 2:30.26
5 DECONINCK Gaëlle BZK/21117/04 2:30.88
6 DORNEZ Febe IKZ/21071/04 2:40.85
7 HAESAERT Isabeau BZK/20671/03 2:44.18
8 GEHRING Marietta 319467 2:48.08
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IZEGEM, 22/6/2019

Programmanr. 15 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/06/2019 - 16:35 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 1:23.55;  12: 1:16.11;  13: 1:10.68;  14: 1:06.44;  15: 1:03.56;  16: 1:01.47;  17: 1:01.08;  18: 1:00.35;
19 +: 58.41  /  Haai 2019 11: 1:23.50;  12: 1:13.00;  13: 1:09.00;  14: 1:05.50;  15: 1:02.00;  16: 1:00.00;  17: 59.50;  18: 59.00;
19 +: 56.00

Serie 1 van 5, 16:35 Serie 2 van 5, 16:40

1 1 DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 NT
2 2 NOGUEIRA-FERRAZ Noah EC/009230/07 1:53.35
3 BUSSCHAERT Marlon KWZC/11039/04 NT 3 BIEDER Pertti 347228 1:42.57
4 VALCKE Lars BZK/11218/07 NT 4 DEVOLDER Manu BZK/11202/08 1:37.16
5 OBRENO Maurice BZK/11231/07 NT 5 RYSMAN Gaëtan KWZC/11043/07 1:40.24
6 6 SAGARNA Antoine EC/004930/05 1:43.63
7 7 COUSSEMENT Ralph KWZC/11066/08 NT
8 8 VANDENHEEDE Nicolas IKZ/11068/08 NT

Serie 3 van 5, 16:40 Serie 4 van 5, 16:45

1 LOBKO Alexej 360496 1:26.03 1 SIODLAK Jimmy BCSG/008419/02 1:14.98
2 DELANNOY Thomas BCSG/005933/05 1:24.09 2 UYTTENHOVE Louis IKZ/11058/04 1:13.49
3 FRIEDMANN Jan Elias 334438 1:20.43 3 COUNOY Félix BCSG/004572/05 1:12.19
4 WARNON Kervens SCZ/11068/04 1:17.06 4 KUSSEROW Jasper 334050 1:09.99
5 SUTERA Livio BCSG/004591/05 1:17.59 5 VANALME Tristan KWZC/11019/05 1:10.57
6 VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 1:23.84 6 DECLERCQ Lucas IKZ/11023/06 1:13.36
7 GRIEP Matthias 389481 1:24.99 7 PEETERS Ruben SCZ/11010/04 1:14.39
8 GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 1:31.92 8 DE MEULENAERE Runar IKZ/11042/07 1:15.54

Serie 5 van 5, 16:45

1 VERHOLLE Gilles IKZ/10166/03 1:07.49
2 SIX William BCSG/004590/00 1:03.11
3 VANDECANDELAERE Jerôme IKZ/10174/02 1:01.97
4 ARDENOY Viktor BZK/11002/02 59.86
5 VAN CLEVEN Thijs BZK/11066/05 1:00.97
6 HAESAERT Elias BZK/10656/03 1:02.19
7 HALLEZ Alan EC/003149/02 1:04.96
8 PANNES Julian 334437 1:08.25

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/06/2019 - 16:45 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 1:23.92;  12: 1:18.71;  13: 1:13.91;  14: 1:10.85;  15: 1:09.02;  16: 1:07.57;  17: 1:07.09;  18: 1:06.42;
19 +: 1:05.55  /  Haai 2019 11: 1:24.00;  12: 1:15.00;  13: 1:11.00;  14: 1:10.00;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;
19 +: 1:04.00

Serie 1 van 5, 16:45 Serie 2 van 5, 16:50

1 1 NOGUEIRA_FERRAZ Elsa EC/009229/07 1:51.05
2 2 LIETAERT Ole KWZC/21068/07 1:45.84
3 DERYNCK Florine EC/009643/05 NT 3 VOLLEBOUT Aglaé EC/006742/08 1:43.63
4 RYSMAN Aurelie KWZC/21061/08 2:10.01 4 HOUSEN Hannah BZK/21090/07 1:38.57
5 EECKHOUT Floor BZK/21230/08 NT 5 GHEYSENS Emma EC/009227/08 1:43.46
6 DESMET Marie ZTZ/21029/08 NT 6 DROESBEKE Eline AZ/21058/06 1:44.35
7 7 CARIS Louise ZTZ/21032/08 1:49.81
8 8 PROOT Willemijn IKZ/21070/08 1:57.33
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Programmanr. 16, Dames, 100m vlinderslag

Serie 3 van 5, 16:50 Serie 4 van 5, 16:55

1 KASISKE Lilly Teresa 350681 1:36.60 1 DALL'ARMELLINA Emmeline BCSG/009011/06 1:28.93
2 DE COOMAN Gaëlle KWZC/21020/04 1:32.01 2 RAECKE Jana BZK/21067/05 1:21.74
3 DHUYVETTER Juliette OZEKA/21047/05 1:30.04 3 YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 1:19.20
4 DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 1:29.48 4 HERMANS Elena OZEKA/21037/06 1:16.70
5 DECLERCQ Mira IKZ/21061/08 1:29.94 5 DE JONGHE Jente IKZ/21030/05 1:17.04
6 DE MEULENAERE Marit IKZ/21060/08 1:30.55 6 VANDEPUTTE Jade IKZ/21005/05 1:20.80
7 BIEDER Virpi 334052 1:34.52 7 ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 1:22.31
8 VERGUCHT Louise ZTZ/21049/07 1:36.72 8 THEETEN Marjolein OZEKA/21060/05 1:29.16

Serie 5 van 5, 16:55

1 DRUEZ Lena BCSG/006113/05 1:15.88
2 LETERME Margo IKZ/20178/04 1:12.04
3 DE WOLF Laura BZK/20700/03 1:08.82
4 DECONINCK Gaëlle BZK/21117/04 1:04.36
5 LAZOU Lente BZK/21219/05 1:07.89
6 BACCAUW Margaux BCSG/004562/01 1:11.49
7 PUISSANT Lise BCSG/007118/05 1:13.17
8 CORBISIER Mylène BCSG/005672/07 1:16.58

Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/06/2019 - 17:00 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 1:14.77;  12: 1:09.16;  13: 1:04.61;  14: 1:01.53;  15: 58.99;  16: 57.51;  17: 56.88;  18: 55.94;  19 +: 54.43  /
Haai 2019 11: 1:08.00;  12: 1:05.50;  13: 1:01.00;  14: 58.00;  15: 57.00;  16: 55.00;  17: 53.50;  18: 53.00;  19 +: 51.50

Serie 1 van 11, 17:00 Serie 2 van 11, 17:00

1 1
2 2 DELEYE Mathias EC/009236/05 1:52.56
3 DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 NT 3 DE MEULEMEESTER Milan ZTZ/11050/08 1:40.63
4 PU Jonathan SCZ/11009/04 NT 4 REDJAL Nathan UZKZ/11086/08 1:38.01
5 DECLERCQ Ryan GOLD/11107/08 NT 5 NOGUEIRA-FERRAZ Noah EC/009230/07 1:39.86
6 6 DEFEYTER Pieter KWZC/11067/08 1:43.15
7 7 VAN DE PUTTE Mike OZEKA/11098/06 NT
8 8

Serie 3 van 11, 17:05 Serie 4 van 11, 17:05

1 HOOGHE Thomas KWZC/11049/07 1:32.09 1 PROOT Reinhart IKZ/11046/07 1:22.16
2 DEWULF Nathanael EC/009226/06 1:30.31 2 RUTSAERT Elias AZ/11084/05 1:19.74
3 COUSSEMENT Ralph KWZC/11066/08 1:29.68 3 VAN GANSBEKE Siemen KWZC/11040/06 1:19.06
4 VAN HOECK Pybe AZ/11075/07 1:24.03 4 BOGAERTS Neo SCZ/11041/08 1:18.19
5 MARGUARITAIN Baptiste EC/004169/06 1:25.67 5 DEVOLDER Manu BZK/11202/08 1:18.55
6 VANDENHEEDE Nicolas IKZ/11068/08 1:29.71 6 VAN UYTVEN Robbe OZEKA/11058/07 1:19.50
7 LANNOO Mats ZTZ/11041/07 1:31.29 7 CARREIN Thomas EC/005770/06 1:22.00
8 PENNINGER Hector OZEKA/11096/08 1:34.77 8 REIS Diogo EC/006738/06 1:22.19

Serie 5 van 11, 17:05 Serie 6 van 11, 17:10

1 DUTRE Andreas BZK/11155/06 1:16.15 1 GEHRING Adrian 359426 1:14.16
2 BUSSCHAERT Marlon KWZC/11039/04 1:15.49 2 GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 1:13.04
3 VALCKE Lars BZK/11218/07 1:14.72 3 ABOUAYAD Nourine CNBA/007795/06 1:12.02
4 BIEDER Pertti 347228 1:14.42 4 DE CLERCK Mattis AZ/11054/05 1:11.11
5 LOBKO Alexej 360496 1:14.54 5 CLAERHOUT Bas IKZ/11059/08 1:11.93
6 DEVOLDER Maxime BZK/11251/06 1:14.84 6 SAGARNA Antoine EC/004930/05 1:12.56
7 OBRENO Maurice BZK/11231/07 1:15.76 7 MCLOUGHLIN Aidan SCZ/11032/06 1:13.94
8 LACHIRI GONGORA Ismail CNBA/007721/08 1:17.25 8 PASCARU Luca CNBA/009511/05 1:14.38
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Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag

Serie 7 van 11, 17:10 Serie 8 van 11, 17:10

1 LANDFRIED Christian 126635 1:10.99 1 LECOURT Louis EC/004048/05 1:07.86
2 VAN DEN BOSSCHE Guillaume BZK/11211/06 1:10.02 2 DECLERCQ Lucas IKZ/11023/06 1:07.12
3 GRIEP Matthias 389481 1:08.81 3 KOSLOWSKY Paul 394107 1:05.11
4 DE PAEPE Samuel IKZ/11026/06 1:07.96 4 UYTTENHOVE Louis IKZ/11058/04 1:04.52
5 DE MEESTER Xander KWZC/11041/06 1:08.45 5 PROVOOST Xander IKZ/11036/04 1:04.58
6 DE GRAVE Kobe AZ/11069/05 1:08.96 6 SUTERA Livio BCSG/004591/05 1:06.59
7 VOET Kyandro AZ/11064/05 1:10.96 7 BOUANANE Islam CNBA/009301/05 1:07.84
8 WOLLSEIFEN Finn 334056 1:11.00 8 DELANNOY Thomas BCSG/005933/05 1:07.91

Serie 9 van 11, 17:15 Serie 10 van 11, 17:15

1 DESENDER Victor IKZ/10170/03 1:03.48 1 PANNES Julian 334437 1:01.64
2 FRIEDMANN Jan Elias 334438 1:02.71 2 VOLLEBOUT Merlin EC/004421/04 1:01.12
3 MENU Ewen EC/006736/05 1:02.28 3 VAN CLEVEN Kobe BZK/11063/04 1:00.34
4 DELATTRE Theo EC/004929/04 1:02.05 4 VERHOLLE Gilles IKZ/10166/03 59.97
5 TOPBAG Sami CNBA/006382/05 1:02.08 5 BETKE Lucian 192646 59.99
6 BOUALI Mohamed CNBA/007793/05 1:02.46 6 SIODLAK Jimmy BCSG/008419/02 1:00.78
7 VANSIMAEYS Wout IKZ/11019/05 1:03.46 7 LESCALIEZ Thibaut EC/003888/99 1:01.14
8 BIEDER Lasse 334051 1:03.81 8 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 1:01.84

Serie 11 van 11, 17:15

1 WIELFAERT Wout OZEKA/11026/01 58.60
2 COUNOY Félix BCSG/004572/05 58.31
3 VAN CLEVEN Thijs BZK/11066/05 57.39
4 VANDECANDELAERE Jerôme IKZ/10174/02 56.66
5 KUSSEROW Jasper 334050 56.84
6 HAESAERT Elias BZK/10656/03 57.88
7 HALLEZ Logan EC/003219/03 58.44
8 SIX William BCSG/004590/00 58.84

Programmanr. 18 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/06/2019 - 17:20 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 1:15.80;  12: 1:11.41;  13: 1:07.92;  14: 1:05.22;  15: 1:03.39;  16: 1:02.38;  17: 1:02.16;  18: 1:01.60;
19 +: 1:00.69  /  Haai 2019 11: 1:10.50;  12: 1:06.00;  13: 1:02.00;  14: 1:01.50;  15: 59.50;  16: 59.00;  17: 58.50;  18: 58.00;
19 +: 57.50

Serie 1 van 10, 17:20 Serie 2 van 10, 17:20

1 1 VAN BARNEVELD Kaat BZK/21254/08 NT
2 2 DERYNCK Florine EC/009643/05 1:48.94
3 DE GROOTE Fenna OZEKA/21081/07 NT 3 DEGRAVE-BONTOUX Lison EC/008450/07 1:36.11
4 DE WULF Gwen OZEKA/21066/07 NT 4 NOGUEIRA_FERRAZ Elsa EC/009229/07 1:34.26
5 LERNOUT Merel GOLD/21104/07 NT 5 DE KEERSMAECKER Finn OZEKA/21090/08 1:34.89
6 6 LANDUYT Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:40.78
7 7 JEHLE Lilith 408869 1:49.99
8 8

Serie 3 van 10, 17:25 Serie 4 van 10, 17:25

1 BROCHÉ Norah KWZC/21059/07 1:32.31 1 VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 1:28.80
2 CHICHKOVA Lili OZEKA/21061/08 1:31.09 2 WOLLSEIFFEN Anne Fee 334055 1:26.34
3 NEUHAUSER INA 416422 1:29.99 3 EECKHOUT Floor BZK/21230/08 1:22.14
4 LIETAERT Ole KWZC/21068/07 1:29.50 4 DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 1:20.98
5 PIETZA Hanna 354148 1:29.73 5 DESMET Madeleine IKZ/21063/07 1:21.81
6 TESSMANN Joephine 403322 1:29.99 6 RAEISI Jasmin 372880 1:25.45
7 DHUYVETTER Marie-Julie OZEKA/21057/08 1:31.24 7 VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 1:27.67
8 GHEYSENS Emma EC/009227/08 1:33.13 8 BLIECK Elya EC/006726/06 1:29.20
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Programmanr. 18, Dames, 100m vrije slag

Serie 5 van 10, 17:25 Serie 6 van 10, 17:30

1 FRIEDRICHS Dana 394106 1:20.41 1 STARINK Rilou BZK/21143/06 1:15.34
2 VINQUIER Ayami BZK/21158/05 1:18.91 2 HILAL CZARNECKA Zhuraya CNBA/007720/07 1:14.70
3 HORNIG Antonie 334054 1:17.87 3 MADANI Rania CNBA/008804/07 1:14.15
4 TERRYN Marthe IKZ/21064/08 1:16.64 4 DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 1:12.36
5 HUE Lilly EC/004180/04 1:17.05 5 BOUTTIQUE Marie EC/005558/04 1:12.88
6 HOUSEN Hannah BZK/21090/07 1:18.39 6 BIEDER Virpi 334052 1:14.47
7 MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 1:20.07 7 VAN HOECK Nette AZ/21071/05 1:14.98
8 BOUALI Ilham CNBA/008265/07 1:20.66 8 DECLERCQ Mira IKZ/21061/08 1:16.54

Serie 7 van 10, 17:30 Serie 8 van 10, 17:35

1 TELLE Mia 354149 1:12.15 1 LERNOUT Laura IKZ/21088/08 1:08.74
2 KASISKE Lilly Teresa 350681 1:11.20 2 DEBAVEYE Esther KWZC/20260/01 1:07.80
3 DALL'ARMELLINA Emmeline BCSG/009011/06 1:10.34 3 YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 1:07.51
4 VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 1:09.92 4 VANDECASTEELE Sara OZEKA/21028/04 1:07.13
5 DE MEULENAERE Marit IKZ/21060/08 1:10.25 5 HAESAERT Isabeau BZK/20671/03 1:07.44
6 KEMSEKE Margot KWZC/20270/04 1:10.70 6 HERMANS Elena OZEKA/21037/06 1:07.54
7 KALLWITZ Jana 180421 1:11.35 7 TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 1:07.91
8 LAGAE Noor BZK/20695/03 1:12.20 8 VINCK Lore BZK/21119/02 1:09.48

Serie 9 van 10, 17:35 Serie 10 van 10, 17:35

1 TUCCINARDI Nastasja CNBA/005807/06 1:06.89 1 HARINCK Camille KWZC/20251/01 1:03.81
2 MALTZAHN Mette 348289 1:06.22 2 DRUEZ Lena BCSG/006113/05 1:03.02
3 LACHIRI GONGORA Majda CNBA/007034/06 1:05.86 3 DALL Sarah 267029 1:01.45
4 LAMMENS Louise OZEKA/21018/04 1:05.32 4 LAZOU Lente BZK/21219/05 1:00.79
5 VERBEKE Sarah UZKZ/21043/02 1:05.61 5 MAHIEU Hannah UZKZ/21076/02 1:00.94
6 RAECKE Jana BZK/21067/05 1:05.88 6 PUISSANT Lise BCSG/007118/05 1:02.29
7 GEHRING Marietta 319467 1:06.45 7 BACCAUW Margaux BCSG/004562/01 1:03.16
8 DEHAUDT Malou GOLD/20393/04 1:07.07 8 CORBISIER Mylène BCSG/005672/07 1:05.23


